

Warszawa, dn. 12 maja 2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonywanie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego dla inwestycji polegającej na wykonaniu robót budowlanych wraz z dostawą wyposażenia powstałych obiektów, w zadaniu polegającym na budowie dwóch budynków zamieszkania zbiorowego (akademików) oraz budynku sali audytoryjnej wraz z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie Kampusu Mundurowego Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości przy ul. Wrocławskiej 193-195 w Kaliszu - nr sprawy 13/zp/23

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 11-05-2023 r. i 12-05-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

#### **Pytanie 1.**

Dzień dobry, proszę o wyjaśnienie pojęcia "uprawnienia teletechniczne bez ograniczeń". Wg stanu prawnego na dzień dzisiejszy nie ma takich uprawnień na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Jakiego rodzaju uprawnienia Zamawiający ma na myśli w warunkach SIWZ w tym względzie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w dokumentacji prowadzonego postępowania nie zastosował pojęcia "uprawnienia teletechniczne bez ograniczeń". Natomiast w rozdz. VII SWZ zapisane jest, iż zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie skierowania przez wykonawcę do realizacji zamówienia osób, które umożliwiają realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca skieruje do realizacji zamówienia między innymi co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót teletechnicznych posiadającą m. in. uprawnienia budowlane: uprawnienia do kierowania robotami w zakresie sieci instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń.

**Pytanie 2.**

Dzień Dobry, Przesyłam pytanie w zakresie Wymagań dla kadry Inspektorów. Czy Zamawiający dopuści w zakresie doświadczenia zawodowego dla kadry inspektorów nadzoru, doświadczenie w samodzielnej funkcji w budownictwie to jest inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy/robót przy spełnieniu pozostałych wymagań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.